MARCELO” PARA COMEMORAÇÃO DO DISTRITO DE
BIGUATINGA NO DIA 27/09/2025, PELA SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG”, a empresa consagrada
vencedora foi PORTAL DOS EVENTOS - PRODUCOES
ARTISTICAS LTDA , no valor total de R$65.000,00
(sessenta e cinco mil reais), conforme mapa de apuração, parte
integrante deste processo.
 
São Pedro da União, 23 de junho de 2025.
 
RONALDO APARECIDO DIAS
Prefeito Municipal